REGIONE PIEMONTE BU27 06/07/2023
Codice A1418A
D.D. 28 giugno 2023, n. 1408
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). Fondo Complementare D.L. n. 59/2021
convertito con modificazioni dalla L. n. 101/2021 - Programma ''Sicuro, verde e sociale:
riqualificazione dell'edilizia residenziale pubblica''. Bilancio finanziario gestionale 2023-2025,
anno 2023: liquidazione del secondo acconto (15%) di ¿ 3.068.415,83 sul capitolo 216782/2023.
ATTO DD 1408/A1418A/2023 DEL 28/06/2023

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario,
per tutelare un diretto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.
La presente determinazione sarà pubblicata sul BU della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61
dello Statuto e dell’articolo 5 della Legge Regionale n. 22/2010, nonché ai sensi dell’articolo 26,
comma 2 del Decreto Legislativo n. 33/2013 nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione
“Amministrazione Trasparente”.
LA DIRIGENTE (A1418A - Politiche di welfare abitativo)
Firmato digitalmente da Anna Palazzi
Allegato
Pagina 1 di 1
Allegato A
RNA cod. CAR  22490
PROV. CUP DESCRIZIONE SOMMARIA DELL’INTERVENTO INDIRIZZO CIVICO CAP COR
13 FCPNRR-13 Arona Arona NO 15381 H29J21011360002 4 28041 7 126.319,80 8827647 12.631,98 25.263,96 6.315,99 18.947,97 18.947,97 18.947,97 10224
24 FCPNRR-24 Pinerolo Pinerolo TO 13576 F19J21014180001 65 10064 16 800.000,00 8828752 80.000,00 160.000,00 40.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 10239
30 FCPNRR-30 Carmagnola Carmagnola TO 12186 C49J21045840003 21 10022 12 600.000,00 8829130 60.000,00 120.000,00 30.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 10245
31 FCPNRR-31 Carmagnola Carmagnola TO 12186 C49J21045800003 VIA CAVASSA 44 10022 11 550.000,00 8827172 55.000,00 110.000,00 27.500,00 82.500,00 82.500,00 82.500,00 10246
32 FCPNRR-32 Carmagnola Carmagnola TO 12186 C49J21045820003 20 10022 18 900.000,00 8827356 90.000,00 180.000,00 45.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 10247
33 FCPNRR-33 Carmagnola Carmagnola TO 12186 C49J21045830003 8 10022 12 600.000,00 8827378 60.000,00 120.000,00 30.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 10248
40 FCPNRR-40 ATC Piemonte SUD CN 305958 E38I21000360001 12011 27 4.500.000,00 8827721 450.000,00 900.000,00 225.000,00 675.000,00 675.000,00 675.000,00 10255
41 FCPNRR-41 Alessandria ATC Piemonte SUD AL 305958 E39J21016650001 VIA TONSO  15121 32 1.600.000,00 8827793 160.000,00 320.000,00 80.000,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 10256
42 FCPNRR-42 Alessandria ATC Piemonte SUD AL 305958 E39J21016660001 VIA TONSO  15121 32 1.600.000,00 8827868 160.000,00 320.000,00 80.000,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 10257
43 FCPNRR-43 Asti ATC Piemonte SUD AT 305958 E39J21016620001 VIA PASOLINI 16-18-20-22 14100 28 1.400.000,00 8827882 140.000,00 280.000,00 70.000,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 10258
44 FCPNRR-44 ATC Piemonte SUD AL 305958 E99J21012680001 14-16 15061 28 1.400.000,00 8827901 140.000,00 280.000,00 70.000,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 10259
45 FCPNRR-45 Novi Ligure ATC Piemonte SUD AL 305958 E69J21013210001 VIA MANZONI 90 15067 15 750.000,00 8827923 75.000,00 150.000,00 37.500,00 112.500,00 112.500,00 112.500,00 10260
46 FCPNRR-46 Valenza ATC Piemonte SUD AL 305958 E69J21013200001 VIA NOCE 33 15048 10 500.000,00 8827937 50.000,00 100.000,00 25.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 10261
47 FCPNRR-47 Canelli ATC Piemonte SUD AT 305958 E69J21013370001 PIAZZA GIOBERTI 26 14053 10 496.285,73 8827950 49.628,57 99.257,15 24.814,29 74.442,86 74.442,86 74.442,86 10262
48 FCPNRR-48 Alessandria Alessandria AL 10232 I39J21017360002 VIA 1821 6 15121 6 297.000,00 8827965 29.700,00 59.400,00 14.850,00 44.550,00 44.550,00 44.550,00 10276
49 FCPNRR-49 Alessandria Alessandria AL 10232 I39J21017370002 VIA GUASCO 112 15121 7 346.500,00 8827976 34.650,00 69.300,00 17.325,00 51.975,00 51.975,00 51.975,00 10278
50 FCPNRR-50 Asti Asti AT 9244 G38I21004210001 18 (2) 14100 18 900.000,00 8828003 90.000,00 180.000,00 45.000,00 135.000,00 135.000,00 135.000,00 10280
53 FCPNRR-53 Tortona Tortona AL 10073 J39J21014360001 59 15057 22 1.100.000,00 8828302 110.000,00 220.000,00 55.000,00 165.000,00 165.000,00 165.000,00 10285
54 FCPNRR-54 Tortona Tortona AL 10073 J39J21014370001 VIA EMILIA 438 15057 20 1.000.000,00 8828304 100.000,00 200.000,00 50.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 10287
55 FCPNRR-55 Valenza Valenza AL 9972 J69J21014080001 VIA CUNIETTI 10 15048 12 470.000,00 8828306 47.000,00 94.000,00 23.500,00 70.500,00 70.500,00 70.500,00 10289
56 FCPNRR-56 Valenza Valenza AL 9972 J69J21014090001 7 15048 6 220.000,00 8828308 22.000,00 44.000,00 11.000,00 33.000,00 33.000,00 33.000,00 10291
61 FCPNRR-61 Racconigi Racconigi CN 10475 F49J21016880006 26 12035 6 300.000,00 8828315 30.000,00 60.000,00 15.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 10308
FINANZIAMENTO DISTINTO TRA QUOTA ATC E COMUNI
216782/2023
51.183.447,70 7.677.517,16 1.836.942,86
QUOTA CONCESSA AI COMUNI TOTALE PROGRAMMA 34.243.629,58 5.136.544,44 1.231.472,97